

---

## **ECHIPAMENTE PSI Dotare Gradinita 4 SMIS 124483**

I.D.: 90305181

---

Data publicarii	28.11.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 7.442,00 RON - 7.442,00 RON

---

Descriere: NR CRT DENUMIRE PRODUS CANTITATE PRET UNITAR VALOARE 1 PICHET PSI ECHIPAT (2 BUC LOPATA CU COADA PSI, 2 BUC GALEATA PSI, 2 BUC CANGE CU COADA PSI) 2 1,025.00 2,050.00 2 CLOPOT ALARMA 2 300.00 600.00 3 FURTUN POMPIERI TIP C 15BAR 20ML - 4 225.00 900.00 4 RACORD REFULARE TIP C PERECEHE 2 65.00 130.00 5 LADA NISIP 0,5MC 2 400.00 800.00 6 GARNITURI RACORD TIP C 16 12.00 192.00 7 CHEIE RACORD ABC 4 55.00 220.00 8 FASA FURTUN TIP C 4 65.00 260.00 9 PATURA INCENDIU 2 95.00 190.00 10 STINGATOR PORTATIV CU PULBERE TIP P6 14 150.00 2,100.00 7,442.00

---